АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2018

№  75
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 13.03.2017 № 71 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области"
Во исполнении статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", от 25.01.2017 № 73 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 13.03.2017 № 71 (далее – Порядок):
1.1. В пункте 13.1 Порядка после слов "со статьей 22 Федерального закона № 44-ФЗ" добавить слова ", с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии);".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района и в единой информационной системе в сфере закупок (www://zakupki.gov.ru).
	Глава Унинского района
	А.В. Шаклеин